Magistrado de la J. de la  
Jurado de Mendocine

En quosum fides testimonio  
premito sumo. E. Antonio  
Mayans. Not. p. Publico. J. u.  
telle. M. ind. m. J. u. l. d. i. r. Sec. del  
solitum, quo utoz in laudra  
dij pub. instrumentij appo  
signum in p. l. i. copia

est alioq. manu in quibus  
Minoz. Inula die 17. 9. 8. 1720.  
adhibet. Sito.  
rum Mag. coru. Inatorum  
p. ty. Minoz. Inula 17. 9.

Antonius Aragoni nob.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Die xxvii. Mensis Augusti  
Anno à Nat<sup>e</sup> D<sup>i</sup> N<sup>i</sup> 1689.

In Dei nomine etc. Ego Augustinus de Castro Civitelle, p<sup>re</sup>sens M<sup>un</sup>icipium Inhabitator Frat<sup>r</sup> etc. facio, constituo, creo, et Solem<sup>it</sup>er Ordino Procuratorem meum verum certum etc. Ita tamen vos Stephanum Briones Sartorem dictæ Civitelle habitatorem licet absentem etc. Ad v<sup>os</sup> pro me, et nomine meo ducendum, agendum, prosequendum, et habendum, fineque suo debito terminandum usque ad realem, et integram perfessionem omnes, et quascumque causas, lites, et questiones, tam motas, quam movendas, activas, et passivas, vertentes, seu verti sperantes inter me ex una parte; et quasvis alias personas ex altera; et pro his, et eorum occasione coram quibusvis D<sup>ni</sup>s, Iudicibus, tam Eccl<sup>esi</sup>asticis, quam secularibus comparandum etc. De Iuribus meis docendum etc. faciendum omnes, et quascumque Reg<sup>es</sup>

Representaciones, tam verbo, quam in  
 scriptis, Sententias, et Provisiones cuiusvis  
 generis sint audiendum; et ab ipsi, et a  
 quolibet gravamine illarum appellandus  
 et cum omni litium cursu largo mo-  
 do etc. Emparas faciendum, et eas au-  
 ferendum, et extinguendum etc. Fide-  
 iusores dandum, et offerendum etc.; et  
 illos indemnes servandum, et pro hij  
 bona mea obligandum etc.; Item ad  
 instandum quascumque executiones etc.  
 Nec non ad exigendum, et recipiendum  
 omnes, et quascumque quantitates mihi  
 debitas, et in posterum debendas, tam  
 ratione cens, quam altis. Et demum, et  
 Generaliter ad omnia alia, et singula  
 que fuerint necessaria, et opportuna,  
 et que Ego met facere possem si perso-  
 naliter adestem, cum omnibus clausu-  
 lis necessariis, Praemi. habere ratum etc.  
 Das quibus etc. ob bona mea etc. Remittas  
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.  
 Sicut etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.

ARCHIVO COMITAT. DE  
 TORRE SAURA

Sicut etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.  
 Sicut etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.

Presbyter, et Michael Nri Negociator  
diltz Civitelle habitatores, ac Ego  
Antonius Gregorius Nri

Die xxviii. Mensis Augusti Anno  
MDCCLXXII. Domini MDCCXXII.

In Dei nomine etc. Sit omnibus notum  
quod Nos Franciscus Marques, et Do-  
menas Lapicida, et Ioannes Oleo Sax-  
tor Civitelle, gntis Minoricarum Insule  
habitores, uti fidei iutores Joannis Caymari  
Sutoris, qui fuit Administrator, sive  
Botiquer fumentorum Clavari diltz,  
Civitelle, in anno 1718. finito in 1719;  
Omnibus illis videlicet modo, via, et forma,  
quibus de Jure possumus, et valemus, faci-  
mus, Constituimus, et Creamus, Solemniterque  
ordinamus Procuratorem nostrum  
verum, certum, et indubitatum; Ita  
tamen etc. Vos Dilectum Stephanum  
Briones Notarium eiusdem Civitelle  
habitatores gntem etc. Ad rez. pro Nobis

nomini busque respectue nostris comparand-  
 dum coram quibusvis Iudiciis etc. De  
 Juribus nostris docendum est. Nec non ad  
 presentandum omnes, et quascumque Pe-  
 titiones, sive Memorialia, tam verbo, quam  
 in scriptis; et signanter ad supplicandum  
 ut impedita, et sequestrata sint Bona  
 mobilia, et immobilia Patroni Joannis  
 Ribera eiusdem Civitelle, habitatorij  
 etiam fidejussoris dicti Joannis Cayma-  
 ris Sutoris ratione nummorum, sive pe-  
 cuniarum, quas dictus Ribera habet in  
 suo posse, proceparum ex dicta fumen-  
 torum Savaria; Item ad instandum  
 quascumque executiones, et supplicandum  
 consequentem Venditionis dicti Sequestri  
 vigendum dederit ipse Patronus Ribera  
 integram satisfactionem eorundem  
 nummorum, sive pecuniarum; Et Denum  
 et Generaliter, dictis nostris respectue nomi-  
 ni busque nostris, et ad omnia alia que circa predicta  
 et earum dependentia, et emergentia ne-  
 cessaria fuerint, et requirantur, faciendum.

ARXIU COMtat DE  
 TORRE-SAURA

5  
trahendum, et liberè exercendum, cum  
libera, et generali administratione fa-  
ciendi, et operandi omnia illa, que Nos,  
facere, et operare possemus, si personali-  
ter adessemus constituti; Item ad insta-  
tum quascumque provisiones, et sollicitu-  
dum illarum executionem; Et si vobis vi-  
debitur appellandum de illis, et à quolibet  
illarum gravamine; Et cum omni litium  
cursu largo modo, cum posse Jurandi &  
calumnia etc. Promittentes habere rationem  
Pro quibus etc. oblibona oblibona nra  
Renu etc. et fiat largo etc. Actum  
Civitella Minoricanum Insule etc.

Testes etc. Rndus Michael Fra-  
goner Presbyter, et Antonius Juny  
Lapidis factor diltz Civitella habi-  
tatores, ac Ego Antonius Fra-  
goner notarius quibus.